开标一览表

项目编号：ZFCG-G2025089号-C

项目名称：ZFCG-G2025089号许昌职业技术学院“许昌职业技术学院智

能制造综合实训中心—机械制造及装调项目”

标题 内容

投标报价(大写) 伍佰壹拾捌万元整

投标报价(小写) 5180000.00元

交付日期 自合同生效之日起90日历天

备注 无